
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE VII
RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr.Antonio Del Giudice  

Registro  Generale n. 859 del 10/08/2015

  Registro  Settore  n. 93 del  07/08/2015

OGGETTO:  Approvazione  verbale  procedura  negoziata  copertura  assicurativa  RCT  autoveicoli 
comunali, incendio e furto, conducenti degli autoveicoli comunali.   

                       (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del

- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE



Oggetto: Approvazione  verbale  procedura  negoziata  copertura  assicurativa  RCT  autoveicoli 
comunali, incendio e furto, conducenti degli autoveicoli comunali.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con  determinazione  Settore VII n. 80 del 20.07.2015 veniva indetta procedura 
negoziata ai sensi dell’art. 125 del decreto leg.vo n. 163/06 e s.m.i.  e dell’art. 14, comma 1, del 
“regolamento comunale per servizi, forniture e lavori in economia” per la copertura assicurativa 
RCT autoveicoli comunali, incendio/furto, conducenti degli autoveicoli comunali, per il periodo dal 
31/8/2015 al 31/8/2016, da esperirsi con il criterio del prezzo  più basso, su un importo posto a 
base d’asta di €. 27.000,00, comprensivo di accessori ed imposte;

Che con prot. n. 14078 del 23.07.2015 venivano invitate n. 10 ditte specializzate a presentare 
offerta di ribasso;

Visto il verbale  di gara  in data 5.8.2015 dal   quale  si rileva  che  1^ classificata  è risultata la  
società UNIPOL Assicurazioni S.p.A. – Agenzia Generale di Nola UNIZULLO srl – Via Anfiteatro 
Laterizio n.81 – P.I. 07470721213 -       con il ribasso del 3,59%; 
    
Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000;
Visto l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti; 
Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;  

DETERMINA

- di confermare  il verbale  di gara  in data 5.8.2015 relativo  al servizio  di copertura assicurativa  
RCT autoveicoli comunali, incendio/furto, conducenti degli autoveicoli comunali, per il periodo dal 
31/8/2015  al  31/8/2016   il   quale   allegato  al  presente  atto,  ne  forma   parte  integrante  e  
sostanziale.

-    di affidare  ai sensi dell’art.34  comma c)  del vigente Regolamento dei Contratti, l’appalto “de 
quo” alla società UNIPOL Assicurazioni  S.p.A. – Agenzia Generale di Nola UNIZULLO srl  – Via 
Anfiteatro Laterizio n.81 – P.I. 07470721213 per un importo   di € 26.030,70 al netto del ribasso 
offerto del 3,59%  comprensivo di accessori ed imposte. 

-    di dare atto che la spesa risulta impegnata  con determinazione Settore VII n.80  del 20.7.2015  
sul Tit.I – Funzione 01 – servizio 08 – Intervento 03 Esercizio Finanziario 2015.  
 
-    di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria e  Segreteria.

     Allegati: Verbale di gara del 5.8.2015
 

IL RESPONSABILE SETTORE VII 
(dr.Antonio Del Giudice)

G.Nardone/Ufficio Gare e Contratti


	Provincia di Napoli
	DETERMINA

	G.Nardone/Ufficio Gare e Contratti

